ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 390 от 27.01.2012 г

Об отказе в предоставлении

разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении               Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 29.12.2011 № 129-V ДГ), учитывая заявление индивидуального предпринимателя Савчука Николая Васильевича по вопросу предоставления разрешения на условно                разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 39 (Ж.2.-39) по улице Аэрофлотской, для строительства торгово-общественного центра:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид             использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 39 (Ж.2.-39) по улице Аэрофлотской, для строительства торгово-общественного центра             согласно рекомендациям комиссии по градостроительному зонированию.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и рекомендации в средствах массовой информации                и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

                 Д.В. Попов

Рекомендации комиссии по градостроительному
зонированию по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, расположенного
в микрорайоне 39 (Ж.2.-39) по улице Аэрофлотской, для строительства
торгово-общественного центра.
Заявитель: индивидуальный предприниматель
Савчук Николай Васильевич

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Савчука Николая Васильевича по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 39 (Ж.2.-39) по улице Аэрофлотской, для строительства торгово-общественного центра, комиссия по градостроительному зонированию рекомендует отказать, так как в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительным кодексом                       Российской Федерации заявление подано ненадлежащим лицом, то есть права                          на земельный участок и (или) объект капитального строительства отсутствуют у заявителя.